
folosirea acestui act fără autorizarea băncii 

   

 

maib | confidential 
este interzisă deţinerea, sustragerea, multiplicarea, distrugerea sau 

Î.S. ”Poșta Moldovei” 

mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr.134 

C620/E00005 
06.02.2023 

 
 

Ref: Anunț de participare nr. 17 din 18.01.2023 la procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-
1674053959685 din 18.01.2023, cod CPV-30199770-8  
 
 
Prin prezenta, B.C. “MAIB” S.A. depune Oferta pentru participare la licitația nr. ocds-b3wdp1-MD-

1674053959685 din 18.01.2023, cod CPV-30199770-8, privind achiziționarea serviciilor de emitere și 

livrare a tichetelor de masă pe suport electronic și servicii conexe, pentru perioada din data încheierii 

contractului până la 31.12.2023, în conformitate cu Caietul de sarcini și specificația tehnică, standardele 

de referință și cerințele de calificare ale Î.S. ”Poșta Moldovei” după cum urmează: 

 

1. Documente de calificare: 

a) Copia Licenței eliberată de către Banca Națională a Moldovei seria AMMII Nr.004506 din 

23.02.2018 și seria AMMII Nr.056521 din 14.05.2018; 

b) Copia Extrasului din Registrul de stat al persoanelor juridice nr.21195 din 11.11.2021; 

c) Formularul informativ despre ofertant; 

d) Declarația pe proprie răspundere privind îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție; 

e) Garanția pentru ofertă; 

f) Declarația privind lista principalelor livrări/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate (Anexa 

nr.12 la ord.MF nr.115 din 15.09.2021); 

g) Lista partenerilor băncii și a punctelor comerciale de acceptare a Tichetelor de masă electronice; 

h) Certificat de atribuire a contului bancar - nu este cazul penrtu ofertant instituție bancară; 

i) Declarația privind termenul de plată propus - nu este cazul pentru prestarea serviciului gratuit. 

2. Oferta comercială: 

a) Formularul ofertei pentru bunuri și servicii (Anexa nr.2); 

b) Specificația tehnică (Anexa nr.22); 

c) Specificația de preț (Anexa nr.23); 

d) Prezentare. 

 

 

Anexe 33 file. 

Oferta este valabilă 60 zile. 

 

 

Cu respect,  

 

 

_______________ 

Dumitru Baxan, 

Vicepreședinte al Comitetului de Conducere al băncii 
 
Persoana de contact: 
Anna Russu, mob. 067198320 
E-mail: anna.russu@maib.md  


		2023-02-06T15:12:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




